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Protokół nr 14/2022 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

odbytego w dniu 22 grudnia 2022 roku 

VIII kadencja 

 

 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 10:00   Godzina zakończenia obrad: 10:10 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

 

W Komisji udział wzięli: 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1 Gwóźdź Bożena               Przewodnicząca Komisji  

2 Sobór Grażyna  (nieobecna)              Zastępca Przewodniczącej 

3 Grzesik Małgorzata               Członek   

4 Żurek Ewa     Członek 

5 Szewczyk Irena    Członek 

 

 

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

    

Ad. pkt. 1 i 2. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Bożena Gwóźdź otworzyła posiedzenie,  powitała obecnych  i stwierdziła kworum.  

 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Bożena Gwóźdź  przedstawiła porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad.   

4. Zapoznanie się ze skargą na Burmistrza Ząbkowic Śląskich z dnia 14.12.2022 roku Pani 

A. W. w sprawie niewykonywania przez Burmistrza czynności nakazanych prawem, 

polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących  

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług  

danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

5. Zakończenie obrad.  

 

 

 



Ad. pkt. 4. 1. Zapoznanie się ze skargą na Burmistrza Ząbkowic Śląskich z dnia 

14.12.2022 roku Pani A. W. w sprawie niewykonywania przez Burmistrza czynności 

nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych 

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem 

usług danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bożena Gwóźdź poinformowała,  

że w dniu 14.12.2022 roku wpłynęła skarga na Burmistrza Ząbkowic Śląskich Marcina 

Orzeszka od Pani A. W. w sprawie niewykonywania przez Burmistrza czynności nakazanych 

prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług danych 

przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Podała, że pismo przekaże  

do Burmistrza w celu ustosunkowania się do zarzutów przekazanych w skardze. Dodała,  

że każdy z członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otrzymał w formie elektronicznej skan 

skargi na Burmistrza, którą złożyła Pani A.W. w dniu 14.12.2022 roku - w sprawie 

niewykonywania przez Burmistrza czynności nakazanych prawem, polegających  

na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług danych przestrzennych zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Powiedziała, że w związku z tym, że skarga na Burmistrza Ząbkowic Śląskich Marcina 

Orzeszka dotyczy Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, Komisja zwróci  

się z prośbą aby to wydział ustosunkował się do zarzutów wymienionych w wyżej wymienionej 

skardze. 

 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przystali na propozycję Przewodniczącej 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Bożeny Gwóźdź. 

 

Ad. pkt. 5. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Bożena Gwóźdź zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

      Przewodnicząca Komisji   

      Skarg, Wniosków i Petycji

  

   

           (-) Bożena Gwóźdź 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Marta Kurpiel- Tokaruk – Referent ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych gminy   


